
LAX1 Holding ApS

CVR-nr.: 38735098

Snogegårdsvej 145
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Lars Japp Haslund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAX1 Holding ApS
Snogegårdsvej 145
2860 Søborg

CVR-nr.: 38735098
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 146.191 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 udgør 399.046.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.288	-1.175
Resultat af ordinær primær drift		-1.288	-1.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-192.481	-338.195
Andre finansielle indtægter		0	69.250
Øvrige finansielle omkostninger		-1.656	-9.560
Ordinært resultat før skat		-195.425	-279.680
Skat af årets resultat		49.234	0
Årets resultat		-146.191	-279.680
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-192.481	-338.195
Overført resultat		46.290	58.515
I alt		-146.191	-279.680

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.266	334.747
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	142.266	334.747
Anlægsaktiver i alt		142.266	334.747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.694
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavender i alt		20.000	18.694
Likvide beholdninger		313.745	421.125
Omsætningsaktiver i alt		333.745	439.819
AKTIVER I ALT		476.011	774.566

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		274.559	
Overført resultat		84.487	638.907
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		399.046	678.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.965	95.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt		53.965	95.659
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		23.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.000	0
Gældsforpligtelser i alt		76.965	95.659
PASSIVER I ALT		476.011	774.566

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivning primo	294.747
Andel i årets resultat jf. note	-192.481
Udloddet udbytte primo	0
Nettoopskrivninger ultimo	102.266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.266

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Japp Haslund & Partners ApS, Gladsaxe	100%	142.266	-192.481

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab og er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0